Załącznik do uchwały Nr 180/XXII/2001

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 26 stycznia 2001 roku

Zadania ujęte we wnioskach do Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich

Rok 2001

	L.p.
	Nazwa zadania
	Środki ZDP

w zł
	Środki Gminy

w zł
	łącznie środki własne

w zł
	środki wnioskowane z PAOW

w 2001 r.

w zł
	Jednostka realizująca Program

	1.
	Droga powiatowa 

nr 15852 Świerczek- Skarżysko Kościelne
	50.000
	50.000
	100.000
	100.000
	Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku- Kamiennej

	2.
	Droga powiatowa 

nr 15875 Suchedniów- Parszów
	50.000
	50.000
	100.000
	100.000
	j.w.

	  3.
	Droga powiatowa

Nr 15649 Gostków - Gilów
	 30.000
	 30.000
	 60.000
	 60.000
	 j.w.


Rok 2002

	L.p.
	Nazwa zadania
	Środki ZDP

w zł
	Środki Gminy

w zł
	Łącznie środki własne

w zł
	środki wnioskowane z PAOW

w 2002 r.

w zł
	Jednostka realizująca Program

	1.
	Droga powiatowa 

nr 15852 Świerczek- Skarżysko Kościelne
	50.000
	50.000
	100.000
	100.000
	Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku- Kam.

	2.
	Droga powiatowa 

nr 15875 Suchedniów- Parszów
	50.000
	50.000
	100.000
	100.000
	j.w.

	  3.
	Droga powiatowa

Nr 15649 Gostków - Gilów
	 30.000
	 30.000
	 60.000
	 60.000
	 j.w.


